
ZARZĄDZENIE NR 463/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 23 grudnia 2015 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta 
Szczecin.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 1515), zarządzam, co następuje:

§ 1. Nieodpłatnie przekazuję na rzecz jednostki nie podlegającej Gminie Miasto Szczecin 
pn. Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju, Edukacji i Wsparcia Osób Zagrożonych 
Wykluczeniem Społecznym „EDUCARE, z siedzibą w Szczecinie przy ul. Gryfińskiej 13, 
składniki majątkowe znajdujące się na stanie Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku do niniejszego Zarządzenia, będące w użytkowaniu Rady Osiedla Krzekowo – 
Bezrzecze.

§ 2. Przekazanie wyposażenia, o którym mowa w § 1, nastąpi w oparciu o protokół 
zdawczo-odbiorczy zawierający wartość przekazanych składników majątkowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Rady Miasta Urzędu Miasta 
Szczecin.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: A0A2FB6E-701D-49E9-ACF7-F177A4B64C8F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 463/15

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 23 grudnia 2015 r.

Do zarządzenia w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu 
Miasta Szczecin:
L.p. Nazwa wyposażenia ilość Nr inwentarzowy

1. KRZESŁO 1 szt. 808-0828-04194
2. KRZESŁO 1 szt. 808-0828-04195
3. KRZESŁO 1 szt. 808-0828-04196
4. KRZESŁO 1 szt. 808-0828-04197
5. KRZESŁO 1 szt. 808-0828-04198
6. KRZESŁO 1 szt. 808-0828-04199
7. KRZESŁO 1 szt. 808-0828-04200
8. KRZESŁO 1 szt. 808-0828-04201
9. KRZESŁO 1 szt. 808-0828-04202
10. KRZESŁO 1 szt. 808-0828-04203
11. KRZESŁO 1 szt. 808-0828-04204
12. KRZESŁO 1 szt. 808-0828-04205
13. KRZESŁO 1 szt. 808-0828-04206
14. KRZESŁO 1 szt. 808-0828-04207
15. KRZESŁO 1 szt. 808-0828-04208
16. KRZESŁO 1 szt. 808-0828-04209
17. KRZESŁO 1 szt. 808-0828-04210
18. KRZESŁO 1 szt. 808-0828-04211
19. STÓŁ ŚWIETLICOWY 1 szt. 808-0841-01169
20. STÓŁ ŚWIETLICOWY 1 szt. 808-0841-01170
21. STÓŁ ŚWIETLICOWY 1 szt. 808-0841-01171
22. STÓŁ ŚWIETLICOWY 1 szt. 808-0841-01172

Id: A0A2FB6E-701D-49E9-ACF7-F177A4B64C8F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Osiedla Krzekowo – Bezrzecze podjęła uchwałę o nieodpłatnym przekazaniu mebli
biurowych na rzecz Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju, Edukacji i Wsparcia Osób
Zagrożonych Wykluczeniem Społecznym „EDUCARE”, z siedzibą w Szczecinie przy ul.
Gryfińskiej 13. Stowarzyszenie to jest instytucją niekomercyjną, niosącą pomoc osobom
potrzebującym. Charakteryzuje się organizowaniem warsztatów i szkoleń dla dorosłych i
dzieci oraz udzielaniem porad. Wyposażenie będzie wykorzystane przez uczestników
warsztatów związanych z działalnością, które organizuje Stowarzyszenie. Meble biurowe
nie są już użytkowane przez Radę.

Id: A0A2FB6E-701D-49E9-ACF7-F177A4B64C8F. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-919720392

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  23 grudnia 2015 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: A0A2FB6E-701D-49E9-ACF7-F177A4B64C8F. Podpisany Strona 1




